

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1275  
Stavba: Jihlava - ZL

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>210 518,28</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              |            |                   |  |                  |
|--------------|------------|-------------------|--|------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       |  | Výše daně        |
| DPH základní | 21,00%     | <b>210 518,28</b> |  | <b>44 208,84</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>       |  | <b>0,00</b>      |

|                   |          |            |  |                   |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> |  | <b>254 727,12</b> |
|-------------------|----------|------------|--|-------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Zhotovitel</b> |
|---------------------|-------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z1275

Stavba: Jihlava - ZL

Místo: Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód                       | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                | <b>210 518,28</b>  | <b>254 727,12</b> |
| ZL1                       | Změnový list 1 | 210 518,28         | 254 727,12        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava - ZL

Objekt:

**ZL1 - Změnový list 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**210 518,28**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 210 518,28  | 21,00%     | 44 208,84 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**254 727,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava - ZL

Objekt:

**ZL1 - Změnový list 1**

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                  |                   |
|--------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                  | <b>210 518,28</b> |
| 020VD - Ostatní náklady                          | -7 662,74         |
| <b>1 - Zemní práce</b>                           | <b>113 974,59</b> |
| 11 - Přípravné a přidružené práce                | 30 986,46         |
| 35 - Stoky                                       | 5 345,55          |
| 56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch | 50 274,02         |
| H22 - Komunikace pozemní a letiště               | 24 119,76         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání          | 3 248,80          |
| <b>S - Přesuny sutí</b>                          | <b>104 206,43</b> |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list 1

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

210 518,28

|    |       |              |                                                                                                                                                                           |        |           |          |            |
|----|-------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|------------|
| D  | 020VD |              | Ostatní náklady                                                                                                                                                           |        |           |          | -7 662,74  |
| 1  | K     | 200 00-01    | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                  | soubor | -1,000    | 7 662,74 | -7 662,74  |
|    | PP    |              | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                  |        |           |          |            |
|    |       |              | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                |        |           |          |            |
|    | P     |              | Geodetické zaměření MICROSTATION skutečného stavu provedených konstrukcí, včetně nákladů na opakovanou dopravu geodetické skupiny, práce kancelářské a výstupní materiál. |        |           |          |            |
| D  | 1     |              | Zemní práce                                                                                                                                                               |        |           |          | 113 974,59 |
| D  | 11    |              | Přípravné a přidružené práce                                                                                                                                              |        |           |          | 30 986,46  |
| 2  | K     | 113107520R00 | Odstranění podkladu pl. do 50 m2,kam.drcené tl.20 cm                                                                                                                      | m2     | 158,000   | 191,57   | 30 268,06  |
|    | PP    |              | Odstranění podkladu pl. do 50 m2,kam.drcené tl.20 cm                                                                                                                      |        |           |          |            |
| 3  | K     | 113202111R00 | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                                                                       | m      | 5,000     | 143,68   | 718,40     |
|    | PP    |              | Vytrhání obrub obrubníků silničních                                                                                                                                       |        |           |          |            |
| D  | 35    |              | Stoky                                                                                                                                                                     |        |           |          | 5 345,55   |
| 4  | K     | 355341111R00 | Žlaby stokové beton C 25/30 tětíva do 50cm                                                                                                                                | m3     | 0,720     | 7 424,37 | 5 345,55   |
|    | PP    |              | Žlaby stokové beton C 25/30 tětíva do 50cm                                                                                                                                |        |           |          |            |
|    |       |              | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                                                                                                |        |           |          |            |
|    | P     |              | oprava 60 % stávajícího žlabu včetně vybourání poškozených částí, odvoz sutí na skládku, poplatek skládka                                                                 |        |           |          |            |
|    | VV    |              | 8*0,6*0,5*0,3                                                                                                                                                             |        | 0,720     |          |            |
| D  | 56    |              | Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch                                                                                                                               |        |           |          | 50 274,02  |
| 5  | K     | 564861111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                                                                                          | m2     | 158,000   | 318,19   | 50 274,02  |
|    | PP    |              | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                                                                                                                          |        |           |          |            |
| D  | H22   |              | Komunikace pozemní a letiště                                                                                                                                              |        |           |          | 24 119,76  |
| 6  | K     | 998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                             | t      | 75,803    | 318,19   | 24 119,76  |
|    | PP    |              | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                                                                             |        |           |          |            |
|    | VV    |              | "žlaby, kamenivo, obrubníky" 75,803                                                                                                                                       |        | 75,803    |          |            |
| D  | 9     |              | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                       |        |           |          | 3 248,80   |
| 7  | K     | 916231112    | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého                                                                              | m      | 8,000     | 248,00   | 1 984,00   |
|    | PP    |              | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého             |        |           |          |            |
| 8  | M     | 59217016     | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm                                                                                                                                | m      | 8,160     | 155,00   | 1 264,80   |
|    | PP    |              | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm                                                                                                                                |        |           |          |            |
|    | VV    |              | 8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                  |        | 8,160     |          |            |
| D  | S     |              | Přesuny sutí                                                                                                                                                              |        |           |          | 104 206,43 |
| 9  | K     | 979082213R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                                                                                                   | t      | 76,828    | 375,47   | 28 846,61  |
|    | PP    |              | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                                                                                                                                   |        |           |          |            |
|    | VV    |              | 1,025+75,803 "obrubníky vytrhání, odstranění podkladu kamenivo"                                                                                                           |        | 76,828    |          |            |
| 10 | K     | 979082219R00 | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                                                                                                          | t      | 1 075,592 | 15,33    | 16 488,83  |
|    | PP    |              | Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km                                                                                                                          |        |           |          |            |
|    | VV    |              | 76,828*14                                                                                                                                                                 |        | 1 075,592 |          |            |
| 11 | K     | 979999995R00 | Poplatek za recyklaci asfalt, beton, štěrk (skup.170302)                                                                                                                  | t      | 76,828    | 766,27   | 58 870,99  |
|    | PP    |              | Poplatek za recyklaci asfalt, beton, štěrk (skup.170302)                                                                                                                  |        |           |          |            |